CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

Assunto: Obras Públicas

0 Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
solicitar um estudo para viabilizar em dois sentidos o trânsito de veículos na Avenida

Rio de Janeiro.

INICIATIVA: Vereador

ESIADO DO PARANÁ
CNPI N" 80.789.548/0001-00

Justificativa: O mesmo pedido se justifica, em função de melhorar o fluxo de veiculos
no local, para facilitar o acesso aos locais próximos como: bancos, lotérica e comércio
em geral.

JOÃO ALVES - PROS

INDICAÇÃO N° 015 / 2021

Data: 26/01/2021 Secret. da Camara Mun. de Rio Negro,
RECEBIDo. 05

cHF 867h28 709-25
Diretor Legislativo

ATIVO M EGISLA

MUN

RUA DR. ViuNL MAhAdo, 148 CNIRO CIP: 83.8 80-000 CAiXA PosIal° 5| RIO NE GRO PARANA
Site: www.camaraderionegro pr.gov.br " E-mail: cmrn@camaraderionegro.pr gov br

FoNES: (47) 641-7400 984648606 - 98464-8607

122

{ "type": "Document", "isBackSide": false }